[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
« 24 » апреля 2018 год

                                                     № 337
О внесении имен в «Книгу Почёта

и Памяти города Лянтор»
На основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «О наградах городского поселения Лянтор» (с изменениями от 28.04.2011 №153, от 24.05.2012 № 223, от 26.02.2013 № 278, от 29.04.2013 № 289), Совет депутатов городского поселения  Лянтор решил:

1. Внести в «Книгу Почёта и Памяти города Лянтор» имена:

 - Варавки Николая Владимировича, начальника Лянторского управления технологического транспорта № 2 аппарата управления открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»,  за   многолетний безупречный труд, значительный вклад в развитие  транспортной инфраструктуры города  и  в связи с празднованием 87-ой годовщины со дня основания города Лянтор;
        -  Луценко Алексея Николаевича, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лянторская средняя общеобразовательная школа № 3»,  за высокий профессионализм, значительный вклад в развитие  системы образования в городе и в связи с 87-й годовщиной со дня основания города Лянтор;

- Никифорова Владимира Ивановича (посмертно), 1929 года рождения,   (житель города с 1982 по 2017)  за   высокое профессиональное мастерство, большой вклад в развитие строительного комплекса города Лянтор и в связи с 87-й годовщиной со дня основания города Лянтор.

2. Обнародовать настоящее решение  и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
Заместитель
председателя Совета депутатов

городского поселения Лянтор
                                             Л.Г. Емелева
_1586235321.unknown